2022年11月１日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード番号：6955、東証スタンダード）

問合せ先 コーポレート本部長代理 渡辺 伸之

（TEL. 03-5715-7400）

株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2022年３月30日公表の「会社分割（吸収分割）および連結子会社株式の譲渡に関するお知らせ」お

よび2022年６月28日公表の「（開示事項の経過）会社分割効力発生日および株式譲渡日の変更に関するお知ら

せ」のとおり、当社が有しているコイルデバイスおよびフェライトコアの事業を会社分割（吸収分割）により当

社の連結子会社であるＦＤＫ販売株式会社（以下「ＦＤＫ販売」）に承継させた上で、ＦＤＫ販売株式を中鋼天

源股份有限公司に譲渡することに関し、本日、当該株式の譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、当該株式譲渡が当社の連結業績に与える影響等は軽微です。

以 上